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Styrelse  

Styrelsen har under 2022 bestått av Johan 
Andersson (ordf), Olof Viklund (v.ordf), Tomas 
Åström (ekonomi), Elin Norell (sekr), Martha 
Hellgren (v.sekr), Gösta Wikström och Firelle 
Najjar( t o m 2022-06-07). Styrelsen har 
sammanträtt 8 gånger under verksamhetsåret. Nytt 
för året har varit att skrivtolkar har deltagit på ett 
flertal av våra sammanträden.  

 
Under året har styrelsen förutom löpande frågor 
och förvaltning arbetat med bla: 

● gudstjänsternas innehåll och vad de 
förmedlar 

● Pm för utskott  
● Vikarier till ungdomsarbetet 
● Nytt barnrum på kyrktorget  
● Ny hemsida 
● Revidering av föreningens stadgar 

 
 
Fastighetsutskottet 

Förra året slutade vår vaktmästare. Vi tecknade då 
avtal med Skellefteå Fastighetsförvaltning för att 
sköta de större och mer avancerade delarna. 
Löpande blir det en hel del småsaker som behöver 
åtgärdas i fastigheten och där har HalvTioKaffet 
som startades upp i april fyllt en viktig funktion. 
Utan fixandet som gjorts vid de träffarna hade 
jobbet fallit på ett fåtal personer. I annat fall hade 
vi behövt köpa in tjänster. 

 

Det har fortsatt vara mycket att hantera kring 
uthyrningen av kontor under året. I början av året 
kom vi överens med försäkringsmäklare Max 

Matthiessen om att de skulle hyra trean där vi har 
haft vårt kontor. Våra anställda fick då flytta ner en 
våning till ett större kontorsrum på MittKontor. För 
att trean skulle fungera för Max Matthiessen 
byggde vi om det en del innan de flyttade in i mars. 
Kostnaden för ombyggnationen läggs på hyran 
och drabbar därmed inte föreningen. 

Från den 1 mars fick vi hyra ut två kontorsrum till 
Skandia. Vi hade då kvar ett större kontorsrum för 
uthyrning. Under året hade vi ett par intressenter 
som vi var övertygade att vi skulle komma i mål 
med. Så blev det inte. Det dröjde till den 1 
november innan vi fick rummet uthyrt till Sogeti 
som är ett stort internationellt IT företag. De flaggar 
för att de troligen behöver mer utrymme under 
2023. 

Rädda Barnen har hyrt två mindre kontorsrum som 
de sa upp till den sista december. Där har vi fått in 
två nya hyresgäster, Vi Kan Utveckling och Air 
Liquide Gas, vilket gör att det inte blir något glapp i 
uthyrningen. 

Vi går in i 2023 med samtliga lokaler uthyrda. Det 
känns mycket bra. När vi har ett  flertal hyresgäster 
får vi räkna med att det blir förändringar lite då och 
då och rum kan stå tomma under en tid, men det 
är inte lika känsligt som med ett fåtal stora 
hyresgäster. 

Vid ett föreningsmöte i slutet av augusti kom 
önskemål fram om ett rum för barnverksamhet i 
nära anslutning till gudstjänstlokalen. Tanken var 
att rummet skulle skapas genom att nya 
innerväggar skulle sättas upp längst in i foajén. 
Föreningsmötet godkände förslaget och 
ombyggnationen påbörjades i början av oktober. Vi 
anlitade byggare för att sätta upp väggarna. 
Frivilliga krafter målade och la in textilmatta i 
rummet. Arbetet har dragit ut en del pga långa 
leveranstider men under december monterades 
förvaring och rummet inreddes och gjordes klart för 
användning. 
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Medarbetare 

 

Karin Lindmark har arbetat som präst på 75 %. 
Johan Lundgren har arbetat 75 % som 
ungdomspräst. Johannes Bergner har varit 
tjänstledig för teologistudier under hela året. 
Evelina Rydin slutade sitt vikariat som 
ungdomskonsulent i sommar och i höst tog Arvid 
Björk över stafettpinnen som Johannes Bergners 
vikarie på 25% . Jessica Holmgren arbetar halvtid 
som lokalvårdare. 

Adrian Bolin som tog över ungdomskören United 
efter Hanna Olofsson slutade i januari 2022. 
Hanna sa upp sin tjänst i augusti. Därefter har 
ingen ersättare tillkommit. Kören ligger således 
nere, trots idoga försök attt rekrytera ny ledare. 

Då vi inte har någon anställd vaktmästare, har 
Göran Sundkvist gått in och gör en stor insats 
ideellt som kontaktperson och mycket mer. 
Sandning och skottning utanför porten sköts av 
Diös. De ekonomiska rutinerna och 
ekonomistyrningen sköts ideellt av Göran Forslund 
och Tomas Åström. Vi är tacksamma och glada 
över allt engagemang och allt arbete som utförts 
av frivilliga arbetsgrupper och riktar därför ett stort 
tack från föreningen och styrelsen för detta. 

 

Medlemsstatistik 

Den 1 januari 2022 var vii 266 medlemmar.Under 
året har 5 nya tillkommit. 13 har avlidit och 6 har 
gått ur föreningen. 
Den 31 december 2022 är vi 252 medlemmar. 

 

Programplaneringskommittén (PPK) 

Programplaneringskommittén har träffats fem 
gånger under 2022.  De har dessutom haft mycket 
kontakt via mail och sms för att planera 
gudstjänstprogrammet samt övriga aktiviteter i 
EFS-kyrkan. Det rör sig om konserter, samlingar 
på lördagkvällar etc. PPK träffar mötesledare och 
körledare inför varje termin för att samråda och 
fördela insatserna.  
 
Under terminerna finns ett upplägg där iCentrum-
gudstjänsterna och ”vanliga” söndagsgudstjänster 
alternerar varannan vecka. Vid högtider som jul, 
påsk och allhelgona kan mönstret brytas. Det finns 
också ett mål att vi ska ha en mässa i månaden, 
vilket inte gått att infria, samt att EFS-kyrkans körer 
ska medverka någon eller några gånger per 
termin.  Någon lördagskväll i månaden ska 
användas för program av något slag som sång, 
musik, föredrag eller något annat som skapar 
gemenskap och sammanhållning. I början av året 
tvingades vi att använda Zoom igen pga 
resriktionerna.  
 
Vi har haft två temahelger under våren: En helg i 
mars om bön, där Johan Lundgren var ledare, och 
en helg i april med Erik Johansson om EFS 
internationella arbete.  
 
PPK ansvarar för att kalla talare, sångare, musiker 
och mötesledare. Allt detta sammanställs i en 
digital planerings-kalender (PK) som blivit ett viktigt 
info-dokument  för gudstjänstledare och olika 
medverkande.  
 

 
 
Om PPK ska kunna göra ett bra jobb behövs det 
dels riktlinjer från styrelsen och dels att vi får veta 
vilka behov, önskemål och visioner som finns hos 
andra medlemmar i föreningen. Vi vill därför 
uppmuntra er att dela era synpunkter och goda 
idéer med oss. Under året har ingen representant 
från styrelsen suttit i PPK, vilket upplevs som ett 
demokratiskt problem. 
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Under våren har Programplanerings-kommittén 
bestått av följande personer: Karin Åström, Roland 
Eriksson, Gun Sundkvist och Karin Lindmark 
(präst). Roland har inte varit med under hösten 
pga tidsbrist. Vi behöver fler i PPK! 
 
iCentrum 

iCentrum är en lågtrösklad, sökarvänlig gudstjänst 
som vi erbjuder varannan söndag och som 
kompletterar våra andra gudstjänster. En timme 
med modern musik och vardagsnära uttryck, där 
ämnen och tilltal tar avstamp i vardagslivet och de 
löften Gud ger.  
 
iCentrum planeras av en styrgrupp bestående av 
Monica Forslund, AnnaCarin Falkman, Mattias 
Kågström och Roger Wikström och genomförs av 
frivilliga temagrupper som träffas och förbereder 
gudstjänsterna tillsammans med iCentrums 
musiker (Mästerskapet). Gudstjänsternas tema 
följer kyrkoåret, ofta med en vardagsnära tvist. 
Några av årets teman har varit:  "Var rädd om din 
längtan", "Fårskalle eller herde - en timme om att 
följa och leda", "Den heliga glömskan -  att minnas 
det som är viktigt" och "Hopp - vad det är och vem 
som är det". 
 
Efter 15 års iCentrum har styrelsen och 
styrgruppen i år förnyat samtalet om denna 
pusselbit i föreningens verksamhet och hur vi på 
bästa sätt kan nå ut till fler och påbörja en 
generationsväxling av iCentrums temagrupper. 
 

 

Hembesöksgruppen 

Gruppen har under året bestått av Birgitta 
Lundmark och Birgitta Burström. Den huvudsakliga 
uppgiften har varit att besöka anhöriga till 
medlemmar som avlidit under året. Från EFS-

föreningen har det i samband med julen 
överlämnats en julblomma.  

Trinity 
 
Detta verksamhetsår har vi äntligen fått minska på 
restriktionerna vilket har lett till att vi kunnat öva 
och uppträda mer eller mindre som vanligt  

 

2022 inleddes med en hel del rep som i sin tur 
ledde fram till att vi sjöng under missionshelgen i 
april. Under våren hann vi också med att ha en 
körhelg tillsammans med kören Spectra som vi 
också uppträdde med.   

Under hösten gick mycket tid åt till förberedelser till 
det att vi skulle sjunga tillsammans med Samuel 
Ljungblahd på Sara kulturhus. En lyckad konsert. 
Sedan hann vi med en del uppträdanden på olika 
gudstjänster och Musik i advent innan det var dags 
för den fantastiska konserten tillsammans med 
David Lindgren inför ett i det närmaste fullsatt Sara 
kulturhus. En stor upplevelse! 

Nu laddar vi batterierna för ett nytt år! 

Vox Nova 

Kören Vox Nova började sina övningar 2022 först i 
mars månad. Detta pga pandemirestriktionerna. 
Kören medverkade under våren vid en gudstjänst 
på EFS. Höstterminen inleddes med att kören 
övade inför en ABBA konsert som sedan gick av 
stapeln i slutet av september i St Olovs kyrka. Vid 
konserten sjöng kören tillsammans musikerna 
Johan Stengård och Ulf Esborn. Kören hade 
möjlighet att sälja biljetter inför konserten och en del 
av biljettintäkterna tillföll kören. Kören beslöt att den 
summan skulle tillfalla EFS mission (Barn i alla 
länder). Vidare medverkade kören vid en gudstjänst 
i EFS kyrkan och i vanlig ordning vid i Musik i 
advent. 
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Smågrupper 

Våra smågrupper i form av bibel-, samtals- och 
bönegrupper har till viss del legat nere under 
pandemin. Någon grupp har gett upp, andra har 
börjat om sedan restriktionerna upphört.  

Unga vuxna träffas i sin ”bibelgrupps-klubb”.  

En ny smågrupp för året är Lunchbönen, en öppen 
grupp som from hösten träffats varannan onsdag 
till bibelläsning, samtal och bön kl 12. Efteråt har 
de som velat ätit mat tillsammans i restaurang 
Arken. Gruppen har varit ca 5-10 st, och som mest 
fyra generationer tillsammans. Under hösten lästes 
Filipperbrevet, och efter det har Efesierbrevet 
påbörjats.  

 
Ljud och ljus 

Under våren 2022 var vi fem personer som 
hjälptes åt att efter bästa förmåga försöka göra så 
att gudstjänstdeltagare och närradiolyssnare 
kunde ta del av innehållet i gudstjänsterna. Under 
hösten har vi tyvärr blivit färre och därför fördelat 
arbetet på fyra personer. De som skött ljudet är 
Börje Andersson, Lars Lindmark, Jan-Olof 
Lundkvist och Samuel Hasti.  
 
Till Musik i advent fick vi hjälp med inhyrda 
ljudtekniker vilket var mycket värdefullt. Det känns 
oroande inför framtiden när två av fyra tekniker har 
uppnått den ålder där hörseln börjar svikta. Vi är i 
stort behov av nyrekrytering av medarbetare till 
denna uppgift.  
 
Uhyrning med ljudservice av kyrksalen dagtid 
organiseras via Göran Sundkvist. Det praktiska 
ansvarar Börje Markström och Jan-Olof Lundkvist 
för. Det vore även bra med ytterligare en person till 
denna uppgift. 
 
Digitalt 

Vår webbplats , www.efskyrkan.nu, är föreningens 
digitala hemvist. Den uppdateras flera gånger varje 
vecka, såväl med referat från det som händer i vår 
förening och EFS-kyrkan som med 
förhandsinformation kring våra gudstjänster och 
andra arrangemang. Här finns också information 
från styrelsen, programplaneringen och allmän 
information om det mesta av föreningens 
verksamhet. Förteckning över ansvarsgrupper 
hittar man också på hemsidan liksom viktiga 

dokument som de behöver i sitt uppdrag. 
Hemsidan sköts av Mattias Steinwall (webbmaster) 
tillsammans en webbgrupp i form av Arnaldo 
Tiburzi, Roger Wikström och Gunilla Grenholm. 
Webbplatsen kompletteras med Facebooksidor för 
EFS-kyrkan, iCentrum och United. Det finns även 
ett Instagramflöde, efs.i.schtaan, där målgruppen i 
huvudsak är ungdomar. Vi har också en SMS-
tjänst, där vi snabbt kan få ut information till alla 
medlemmar. EFS Skellefteå har också en 
YouTubekanal: EFS Skellefteå.  Under året har en 
ny webbplats skapats som har ett modernare 
utseende och fungerar bättre i mobiltelefoner. Det 
som nu återstår innan bytet sker är att flytta över 
mer innehåll. 
 
Närradion 

Närradion har fortsatt sända programmet 
”Lördagsmorgon från EFS” under januari till maj 
och september till december samt andakter 
måndag till fredag och gudstjänster söndagar var 
5:e vecka under hela året.  
 
Håkan Markström har varit programledare och 
tekniker. Inga telefonsvarare har funnits under året 
men man har istället kunnat skicka mail. Vid 
samtal med våra lyssnare vet vi att 
”Lördagsmorgon från EFS” är ett mycket 
uppskattat program. Vi når även ut till personer 
som inte har en kristen livssyn men ändå 
uppskattar programmet. Vid styrelsemötet i 
Goldtown Radio i oktober blev vi varse att det inte 
finns pengar till att fortsätta sändningarna efter 1 
januari. Den 31 december läggs närradion i 
Skellefteå ned.   
 

Sommarverksamheten 

Även denna sommar har Skellefteå EFS och 
Mobackens EFS tillsammans bedrivet verksamhet 
i Mobackenkyrkan. I år var alla coronarestriktioner 
borttagna. Vi kunde därför ha gudstjänster som 
tidigare. 

Eftersom Café Mobacken inte var öppet i sommar, 
serverades det ett enklare kyrkfika som 
värdgrupperna ordnade med bravur. Det betydde 
mycket för gemenskapen. 

Likt förra sommaren var det bara 
lördagsgudstjänster kl 19.00 under juni och 
augusti.Första helgen startade med en temahelg 
”Alla kyrkor kan fyllas, men vad fyller vi den med?” 
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Det var Mats Nyholm från Sankta Clara kyrka som 
ledde både seminarium och predikade på 
gudstjänsterna. 

En lördagkväll under juni bjöds det på ett 
uppskattat musikcafé med ”Macke and The 
Forever Flames”. Den 26 juni höll Solviks 
konfirmander och ledare i gudstjänsten. Sista 
helgen i augusti hade vi återigen en temahelg “En 
kyrka som når ut”. Det var Anna Andersson som 
höll i bibelstudium, samtal och predikan under 
lördagskvällen. 

 

Denna sommar blev det ingen söndagsskola, men 
vi tar nya tag nästa sommar. Ungdomshänget 
ägde rum fredagskvällar mellan 19.00 och 23.00. 
Man spelade spel, umgicks och pratade om livet 
och Gud. Varje gång var det tre frivilliga ledare och 
10-15 ungdomar som deltog. 

 

 

SALT/BARN- OCH UNGDOMSARBETE 

 

Söndax 

Efter ett uppehåll under pandemin startade 
Söndax upp igen i mars 2022. Under våren blev 
det 11 samlingar med i genomsnitt 10 barn/gång. 
Vid några tillfällen under vintern 2021 och våren 
2022 träffades medlemmar i föreningen och 
samtalade kring framtiden för barnen i EFS kyrkan 
och vilken vision som finns. För Söndax del 
utmynnade detta bl a i ett nytt material till Söndax, 
Karibo. Detta ger Söndaxledaren stöd i andakt, 
pyssel och lek. Det har de senaste åren varit svårt 
att rekrytera nya Söndaxledare. På visionsträffarna 
kom fler namnförslag upp och sammanlagt var det 
11 ledare som delade på 16 Söndaxsamlingar 
under höstterminen och det var i snitt 9 

barn/samling. Utifrån de diskussioner som fördes 
på visionsträffarna beslutade föreningen att bygga 
ett nytt rum för Söndax. Rummet är klart och har 
använts från och med vårterminens start 2023. 
 
Tweens 

Tweens har träffats varannan söndag under 
ICentrum-gudstjänsterna. Tweens vänder sig till 
barn från årskurs tre och uppåt och det har kommit 
mellan åtta och tolv barn till träffarna. 
  
Fokus under träffarna ligger på gemenskap och att 
alla ska känna sig sedda och välkomna. Det ska 
vara glädjefyllt och präglas av ett öppet klimat. 
Tanken är att det ska kännas enkelt att bjuda med 
sig en kompis till en Tweens-träff. 
  
Under träffen hålls en kort andakt och sedan en 
aktivitet som inbjuder till samhörighet. Träffarna 
har fördelats på fem olika ledare under året. 
 
United 
 
Under våren hann kören ha en enda övning innan 
vi fick veta att vår planerade gudstjänstsjungning i 
Bergsbyn blivit inställd pga smittoläget. Adrian 
Bohlin hade påbörjat nytt jobb. Eftersom vi inte 
hade något inplanerat i närtid, pausades kören. 
Hanna Olofsson sa upp sin tjänst i augusti.Stora 
anstängningar har gjorts för att rekrytera ny ledare. 
Detta har tyvärr misslyckats. 
 

Barnkören Hopp 

Barnkören Hopp är ett gäng sångglada barn från 4 
år och uppåt som träffas varannan söndag 
(samma söndagar som iCentrum) mellan 10.00-
10.30. Antalet barn som kommer varierar men i 
snitt har det varit 12 barn på övningarna.  
 
Under vårterminen medverkade Hopp vid två 
gudstjänster. Den 10 april i EFS-kyrkan och den 22 
maj i Stortjärn som också var föreningens 
våravslutning.  
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Körledarna Birgitta Wikström och Stina Lindberg 
fick inför höstterminen förstärkning i form av Kicki 
Viklund och Clara Lundström. Även under 
höstterminen sjöng Hopp upp två gånger, dels på 
gudstjänsten den 9 oktober och dels på Musik i 
Advent den 3 december då kören även passade 
på att ha en julfest. 
 
The Life  
Under året har vi tillsammans med distriktet, en 
gång i månaden ordnat lovsångsgudstjänsten ”The 
Life”. Det är en gudstjänst för alla åldrar men 
eftersom det är viktigt för att bjuda in ungdomarna 
till gudstjänstliv och till fördjupad tro på Jesus 
Kristus, har vi valt att lägga Gudstjänsten på 
fredagskvällarna. Det har varit fina gudstjänster 
där vi främst tagit in talare utifrån.  
 
Lighthouse  
Vi har under året som gått har haft Lighthouse 
öppet på fredagskvällarna. Vi har haft roliga 
aktiviteter, andakter och fika. I år har det varit 
ganska svajigt i ungdomsgruppen, men i början av 
höstterminen gjordes det en satsning på att bjuda 
in ungdomar från åk 7 och åk 8. Det kom kring 50 
ungdomar och lokalerna kändes ganska små. 
Därefter var vi drygt 20. Senare under terminen 
trappade deltagandet av och det blev en grupp på 
mellan 5 och 15. Det här är ett böneämne, Vi tror 
att detta främst beror på tre faktorer: Att 
ungdomskören United ligger nere och ingen 

”korsbefruktning” mellan grupperna har skett, 
konfagruppen i sommar var väldigt liten (8 st från 
Skellefteå med omnejd) samt att svårigheterna att 
göra ett bra kontinuerligt ungdomsarbete under 
Covid börjar komma i kapp oss. 
 
UngaVuxna på EFS 
 
Gruppen har fungerat bra och det har tillkommit en 
del nya via främst från Campus. Under 
Höstterminen har gruppen blivit ännu stabilare och 
det är sällan vi är färre än 10 deltagare. Vi gjorde 
vår årliga resa till konferensen ”Livsväg i Uppsala 
under hösten” och flera av våra äldre ungdomar 
som just fyllt 18 följde med. Det är ett stort 
glädjeämne då konferensen fick vara 
trosstärkande för många av våra unga resenärer. 
 
UngaVuxna – djupare har varit välbesökt. Vi har 
talat om ämnen som Abrahams förbund och den 
Helige Ande. UngaVuxna – gemenskap har 
fungerat bra och vi haft flera trevliga träffar med 
mat, spel och café-träffar.  

Under våren hade vi en bibelläsningsgrupp som 
läste Markusevangeliet tillsammans. Det var en 
liten grupp med fina samtal om bibeltexten. 
 

Läger 

Det blev inget ungdomsläger (Livskraft sommar) i 
EFS-Skellefteås regi i sommar. Främst pga att 
Johan Lundgren var pappaledig. Däremot tog 
Piteå över stafettpinnen och flera av årets 
konfirmander deltog i det lägret. 

Under påsklovet hade vi ett dataspelsläger i EFS-
kyrkan. Det var mindre än vanligt men lyckat. Vi 
kombinerade lägret med att bland annat besöka 
Pingstkyrkan som hade en mötesserie med en 
talare från Stockholm.  
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EFS Missionsförening i Skellefteå         Org.nr 894700-0280

Resultaträkning 2022 och budgetförslag 2023
Belopp i KSEK Utfall 2021 Budget 2022 Utfall 2022 Budget 2023

Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 209 1 240 1 168 1 234
Auktion/Basar 0 34 0 0
Mötesservering 22 50 78 90
Hyresintäkter 1 209 1 395 1 420 1 618
Medlemsavgifter 60 55 50 50
Bidrag 154 45 94 85
Övriga intäkter 4 5 3 0
Intäkter, Saltstation 18 96 87 88 82
Summa intäkter 2 753 2 911 2 901 3 159

Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -860 -1 030 -910 -1 161
Global mission (EFS Riks) -187 -216 -224 -230
Övrig mission -17 -33 -26 -35
Personalkostnader -58 -44 -14 -35
Fastighetskostnader -869 -1 176 -1 252 -1 349
Verksamhetskostnader -74 -140 -105 -128
Adm kostnader -63 -68 -85 -85
Kostnader, Saltstation 18 -73 -46 -44 -52
Avskrivningar -97 -97 -97 -97
Summa kostnader exkl byggprojekt -2 298 -2 850 -2 757 -3 171
Bruttoresultat exkl byggprojekt 455 62 144 -12

Kostnader för byggprojekt -92 0 0 0
Summa kostnader -2 390 -2 850 -2 757 -3 171

Resultat efter avskrivningar 363 62 144 -12

Finansiella poster
Ränteintäkter o dyl 5 5 10 20
Räntekostnader o dyl 0 0 0 0

Summa finansiella poster 5 5 10 20

Resultat efter finans poster 368 67 154 8

Bokslutsdispositioner och skatt

Avsättning/upplösningperiodiseringsfond 0 0 0 0
Upplösning av periodiseringsfond 0 0
Avsättning/Upplösning övr ideell fond 0 0 0 0
Inkomstskatt 0 0 0 0
Nettoresultat 368 67 154 8
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EFS Missionsförening i Skellefteå

Resultaträkning 2022 och budgetförslag 2023 per AVD

EFS-KYRKAN Utfall 2021 Budget 2022 Utfall 2022 Budget 2023
Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 105 1 128 1 047 1 114
Auktion/Basar 0 34 0 0
Servering 22 50 71 80
Medlemsavgifter 60 55 50 50
Bidrag 154 45 94 85
Övriga intäkter 3 5 3 0
Finansiella intäkter 5 5 10 20
Summa intäkter 1 348 1 322 1 276 1 349
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -757 -918 -790 -1 041
Global mission (EFS Riks) -187 -216 -224 -230
Övrig mission -16 -33 -26 -35
Internhyra -344 -365 -365 -415
Personal/konsultkostnad -6 -9 0 -5
Verksamhetskostnad -63 -113 -91 -107
Adm kostnader -63 -68 -85 -85
Finansiella kostnader 0 0 0 0
Summa kostnader -1 436 -1 721 -1 581 -1 918
Resultat -87 -399 -305 -569

SALTSTATION 18
Intäkter 96 87 88 82
Kostnader -73 -46 -44 -52
Internhyra -85 -101 -101 -120
Resultat -63 -60 -58 -90

SOMMARVERKSAMHETEN PÅ MOBACKEN
Intäkter
Kollekter 103 113 120 120
Mötesservering 0 0 7 10
Övriga intäkter 1 0 0 0
Summa intäkter 104 113 128 130
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -103 -113 -120 -120
Övrig mission -1 0 0 0
Sommarkyrka/Personal 0 0 0 0
Verksamhetskostnader -10 -27 -14 -21
Summa kostnader -114 -140 -134 -141
Resultat -10 -27 -7 -11

FASTIGHET ORION 9
Hyresintäkter 1 209 1 395 1 420 1 618
Internhyra 429 466 466 535
Summa intäkter 1 639 1 861 1 886 2 153
Personalkostnader -52 -35 -14 -30
Fastighetskostnader -869 -1 176 -1 252 -1 349
Avskrivningar -97 -97 -97 -97
Summa kostnader -1 019 -1 308 -1 363 -1 476
Resultat 620 553 524 678

Totalresultat före byggprojekt 460 67 154 8
Kostnad för byggprojekt -92 0 0 0
Resultat före disposition och skatt 368 67 154 8
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EFS Missionsförening i Skellefteå
Balansräkning  

2022-12-31 KRONOR 2021-12-31 KRONOR
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Fastigheten Orion 9 4 747 229,00 4 747 229,00
Fastigheten Orion avskr -3 296 196,00 -3 201 646,00
Fastigheten Orion Miljörum avskr 0,00 1 451 033,00 0,00 1 545 583,00
Fastigheten Orion 9 Fjärrvärme 94 990,00 94 990,00
Fastigheten Orion Fjärrvärme avskr -82 649,00 12 341,00 -79 799,00 15 191,00
Fastigheten Orion Markanl 24 763,00 24 763,00
Fastigheten Orion Markanl avskr -24 763,00 0,00 -24 763,00 0,00
Summa fastigheter 1 463 374,00 1 560 774,00
Inventarier Församlingsverksamhet 1,00 1,00 1,00 1,00

Summa anläggningstillgångar 1 463 375,00 1 560 775,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 172 064,00 16 254,00
Skattekonto/skattenetto 68 306,00 68 099,00
Inbet prel skatt 69 256,00 69 256,00
Förutbet kostnader/upplupna intäkter 86 513,00 396 139,00 78 525,00 232 134,00

Kassa, bank 2 244 739,65 1 945 853,93 1 945 853,93
Summa omsättningstillgångar 2 640 878,65 2 177 987,93

SUMMA TILLGÅNGAR 4 104 253,65 3 738 762,93

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital
Balanserat resultat 2 873 776,50 2 505 801,84
Årets resultat 154 281,97 3 028 058,47 367 974,66 2 873 776,50

Fonder
Missionsfond 2003 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
EFS lokalfond i Skellefteå 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00
EFS Ungdomsfond 19 898,85 19 898,85
Trinity 64 918,43 64 918,43
United 6 350,15 91 167,43 6 350,15 91 167,43
Övriga ideella fonder 386 167,43 386 167,43

Långfristiga skulder
Summa 0,00 0,00 0,00 0,00

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 161 605,00 162 308,00
Skatteskuld 0,00 0,00
Utgående moms
Ingående moms
Moms redovisningskonto 7 597,00 7 669,00
Personalens källskatt 1 548,00 1 691,00
Lagstadgade sociala avg 3 345,00 3 382,00
Nyckeldisposition 2 350,00 2 100,00
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter 444 652,75 280 737,00
Interimskulder, Fora, löneskatt EFS Riks 0,00
Semesterlönsskuld 5 479,00 2 907,00
Interimskuld EFS Riks +VbnMobacken 63 451,00 690 027,75 18 025,00 478 819,00
Summa kortfristiga skulder 690 027,75 478 819,00
Beräknat resultat 154 281,97 154 281,97 367 974,66 367 974,66
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 104 253,65 3 738 762,93

0,00 0,00

Skellefteå 2023-02-07

Johan Andersson Tomas Åström Martha Hellgren
ordförande

Gösta Wikström Olof Forslund Viklund Elin Norell
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SKELLEFTEÅ EFS VERKSAMHETSPLAN 2023 
Människor och samhällen förvandlade av Kristus 
Vi vill uppmana församlingen till bön för vår förening, för väckelse i Skellefteå, 
för möjligheten att nå nya. 
 
Hopp Vi vill att EFS-kyrkan ska vara en varm kyrka som på evangelisk-luthersk 
grund presenterar budskapet om Jesus så att det väcker hopp hos dem som ännu 
inte upptäckt kristen tro, blir en nystart för de som av olika anledningar kommit bort 
från kristen gemenskap och som ger vardagsnära, andlig fördjupning för dem som 
deltar i kyrkans verksamhet. 

Omsorg Vi vill betona att kristen gemenskap ska vara en trygg gemenskap där alla 
är välkomna med sina frågor, sin längtan och sina behov. Vi vill hitta en sund 
blandning av engagemang, vila och kärleksfull omsorg. 

Utveckling Vi vill att EFS-kyrkan ska vara en utvecklingsmiljö inom Svenska kyrkan 
där vi kan prova mötes- och uttrycksformer som kan nå ut med evangeliet på vår tids 
språk och uttryckssätt. Bibelns sanningar är eviga, men hur vi kommunicerar dem 
förändras över tid. 

Öppenhet Vi välkomnar alla – oavsett ålder, bakgrund och ursprung – och hoppas 
att vi tillsammans och över tid får utgöra en positiv kraft i Skellefteå. Gud till ära och 
våra medmänniskor till tjänst. 
 

FÖRSLAG TILL PLAN FÖR 2023 
GUDSTJÄNSTER 

Vi vill att EFS får vara en plats där alla hittar en gudstjänst, oavsett ålder och bakgrund och var man 
befinner sig i livet: 

– genom att vi erbjuder en bredd av gudstjänster och mötesformer för våra olika andliga behov, till 
exempel nyfikenhet, fördjupning, eftertanke, lovsång, förbön och nattvard 

– genom att uppmuntra våra medlemmar att be för, delta och medverka i våra olika gudstjänster. 

– genom att söndagsgudstjänsterna attraherar ungdomar och unga vuxna likaväl som att äldre kan 
känna det naturligt att delta i exempelvis lovsångsgudstjänster 

- genom iCentrum gudstjänster som har funnits i många år. Det är vår gudstjänst med låg tröskel och 
vardagsspråk. 

 
Genom bla detta hoppas vi nå fler grupper som vill vara med på våra gudstjänster. 

 

 

KONKRET 2023 

● Fortsätta utveckla tillgängligheten i våra gudstjänster även för de som inte har svenska som 
modersmål.  

● Utreda möjligheten till att Närradion kan fortsätta i någon form 
● Inspirera till en familjegudstjänst en gång per termin. 
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RELATIONER 

Vi vill att vår förening får verka för: 

– en varm, öppen gemenskap 

– gemenskap över åldersgränserna 

– bra ekumenik där vi är en trygg och bidragande del 

– uppmuntra våra medlemmar till frivilliginsatser 

– att hitta nya bekantskaper vid fikaborden, ingen ska behöva sitta ensam 
 

KONKRET 2023 

● Vi vill verka för att öka medlemsantalet med minst 15 nya samt skapa bra introduktion för 
dessa. 

● Vi vill anordna aktiviteter som stärker banden mellan medlemmarna och generationerna.  
● Vi vill fortsätta satsning på halv-tio-kaffet på onsdagar 
● Vi vill skapa en gemenskapsaktivitet för äldre 

 

BARN 

Vi vill att vår förening tar vara på den möjlighet som en växande skara barn och barnfamiljer i EFS-
kyrkan innebär: 

– genom att även erbjuda verksamhet och mötesplatser så att barn, ungdomar i de yngre tonåren och 
barnfamiljer trivs på EFS och får lära känna Jesus 

 
KONKRET 2023 

● Fortsätta det påbörjade framtidsarbetet med att utveckla barnverksamheten upp till 12 år och 
skapa en naturlig och sömlös resa från att vara litet barn till att bli ungdom och ung vuxen i 
föreningen. 

UNGDOMAR 

Vi vill att vår förening ska vara en plats där ungdomar trivs och växer: 

– genom ett fortsatt nära samarbete med SALT 

– genom att fortsätta utvecklingen av aktiviteter som smågrupper, caféer,  
   lovsångsgudstjänster samt sång och musik 

– genom att erbjuda EFS-kyrkan som en naturlig mötesplats för ungdomar 

 
KONKRET 2023 

● Verka för att ungdomar blir ledare, t.ex. inom barn- och ungdomsverksamhet. 
● Arbeta för att det inte blir ett glapp mellan Tweens (årskurs 3 och uppåt) och 

ungdomsverksamheten (13 år och uppåt). Uppmuntra de som lämnar Tweens att fortsätta 
med fredagskvällar eller gospelkören. 

● Satsa på breddat utbud av aktiviteter på ungdomssamlingar (13 år och uppåt) som ex en 
idrottsaktivitet som innebandy eller dylikt.  
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FASTIGHET 

Vi vill att vår förening fortsätter utveckla fastigheten för att ge ett ekonomiskt överskott till våra 
verksamheter: 

- genom att ha lokaler anpassade för vår egen verksamhet 

- genom att arbeta för god beläggning i kontorshotellet 

- genom att underhålla fastigheten kontinuerligt 
 

KONKRET 2023 

● Fortsatt utreda eventuellt aktivitetsrum i källaren. 
● Fortsatt undersöka energibesparande investeringar. 

 

KOMMUNIKATION 

Vi vill att föreningen ska utveckla information och kommunikation så att vi når ut med evangeliet och 
information om vår verksamhet till både medlemmar och andra 

– genom att fortsätta att utveckla vår hemsida 

– genom föreningsmöten där viktiga frågor får ventileras 

– genom att skapa en bra blandning av traditionella och nya media så att vi har bra 
   kanaler för alla åldersgrupper 

 

KONKRET 2023 

● Se över en enklare kommunikationsplan som beskriver och styr föreningens 
kommunikationsvägar och målsättning med kommunikation och information.  

● Lansera en ny webb som presenteras både på svenska och engelska. 
 

 

EKONOMI 

Vi vill att vår förening verkar för en sund ekonomi så att vi klarar alla de åtaganden vi har och har 
resurser att fortsätta utveckla vår verksamhet: 

– genom att uppmuntra till ökat personligt givande 

– genom att utveckla de sätt vi kan ge pengar till föreningen 

– genom att vårda och förvalta våra lokaler på ett ansvarsfullt och klokt sätt 

 

KONKRET 2023 

● Tydliggöra föreningens insamlingsmål och visa både den mängd pengar vi vill samla in och 
även vad det går till.  

● Inspirera föreningens medlemmar att bli månadsgivare och öka antalet regelbundna 
månadsgivare med minst 10 medlemmar.  

MUSIK 

Vi vill fortsätta att utveckla föreningens musikarbete och ser vilken möjlighet till evangelisation det är: 

– genom att stötta och utveckla föreningens körverksamhet 
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– genom att skapa möjligheter att få komma och musicera på EFS 

– genom att ge yngre möjlighet att växa in i ledarroller 

 

KONKRET 2023 

● Utveckla och stärka barnkörverksamheten och arbeta för att se över glappet mellan Hopp och 
United. 

● Genomföra minst ett arrangemang under året där alla föreningens körer får mötas och 
medverka tillsammans. 

● Inspirera till en ”projektkör” för föräldragenerationen 
 

SOMMARVERKSAMHETEN 

Vi vill att Skellefteå EFS bedriver någon form av sommarverksamhet. Allt sedan EFS föreningen 
bildades (1995) på Mobacken, har sommarverksamheten bedrivits tillsammans av föreningen på 
Mobacken och EFS Skellefteå. En utvärdering av detta kommer att ske under 2023. 

– genom att förlägga vår sommarverksamhet på Mobacken-kyrkan tillsammans med 
   fler EFS-föreningar iSkellefteå med omnejd under sommaren 2023 

– genom att arbeta med långsiktighet framöver i strategin av sommarverksamheten 

 

KONKRET 2023 

● Fortsätta med ungdomskvällar under sommaren för att inte tappa bort ungdomarna över 
sommaren och för att erbjuda konfirmanderna från Solvik fortsatt gemenskap. 

● Sommarverksamhet på Mobacken tillsammans med EFS föreningen på Mobacken kommer 
att genomföras även sommaren 2023. En enkät till föreningens medlemmar skickas ut för att 
styrelsen ska få en uppfattning om hur föreningsmedlemmarna ser på vårt arbete under 
sommaren.  

● Utvärdera medlemmarnas åsikter kring framtiden på Mobacken sommartid.  
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DAGORDNING 

Årsmöte med EFS Missionsförening i Skellefteå 2023-02-25  
 
 

 
1. Inledning  
2. Årsmötets öppnande  
3. Val av årsmötets presidium  
4. Nya medlemmar hälsas välkomna  
5. Fastställande av dagordning  
6. Parentation  
7. Val av justerare 
9. Val av tidningsreferent  
10. Fråga om behörig kallelse  
11. Styrelsens redogörelse för det 
      gångna året  

11.1 Verksamhetsberättelse 
          11.2 Avstämning  

                        verksamhetsplan 
11.3 Ekonomisk redogörelse  

12. Revisorernas berättelse  
13. Fastställande av balansräkning 
      och beslut om disposition av 
      resultatet  
14. Fråga om ansvarsfrihet för 
      styrelsen  
15. Val av styrelseledamöter  
 

16. Verksamhetsplan 
16.1 Verksamhetsplan  
16.2 Budget  

17. Kollekt och bön 
18. Tack till avgående 
styrelseledamöter  
19. Val av revisorer med ersättare  
      samt   
      siffergranskare  
20. Val av valberedning  
21. Val av ombud till  

21.1 EFS riks årskonferens  
                19-21maj  Umeå 

21.2 EFS Västerbottens årsmöte 
                18 maj i Umeå (Vasakyrkan) 

     21.3 Ombud till Studieförbundet 
             Sensus årsmöte     
     21.4 Styrelseledamöter till 

                  Tryggheten två år 
24.Beslut o stadgeändring 
25. Övriga frågor för senare beslut 
          25.1 Information om enkät ang  
                  sommarverksamheten 
26. Avslutning 

 


